

Vatsalya International School, Borsad
Circular to all the Parents [Pre-Primary]

Cir/2019-20/81

06/01/2020

- Vatsalya wishes you a double dose of good Health and Happiness in the year 2020. Please be informed of some changes.
- All sports competitions are being conducted since 11th Nov.2019 but, we have cancelled the Annual Athletic Meet (Closing ceremony). Instead, we are happy to invite you for the inauguration of our new Administrative Block on 01st February 2020 along with general Exhibition and a Food & Fun Fair.

– Principal

Cir/2019-20/81

Circular to all the Parents [Pre-Primary]

06/01/2020

- વાત્સલ્ય પરિવાર આપ સૌ વાલીમિત્રોનું વર્ષ ૨૦૨૦ ખુશી અને આપની સારી તંદુરસ્તી સારી રહે તેવી શુભેચ્છાઓ પાઠવે છે.
- આપ સૌને જાણ છે કે ૧૧ નવેમ્બરથી રમતગમતની દરેક સ્પર્ધાઓ ચાલી રહી છે પરંતુ આ વર્ષે સ્પોર્ટ કે રદ કરવામાં આવેલ છે જેના બદલે અમો આપશ્રીને તા. ૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ નવા એડમીનીસ્ટ્રેટીવ બ્લોકના ઉદ્ઘાટન પ્રસંગ તેમજ સામાન્ય એક્ઝીબીશન અને ફન એન્ડ ફુડ ફેરમાં હાર્દિક આમંત્રણ પાઠવીએ છીએ.